最高裁秘書第2543号

令和2年10月26日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

縦蕊
|辮還：

劇

、塞

編‐癖

最高裁判所事務総長中村 I
』

義
手
覇
《に

ｉ鍵

斎竃
､鉦､や

票1
司法行政文書開示通知書

9月23日付け（同月25日受付，第020494号）で申出のありました司法

行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

8月14日付け第73期A班週間日程表（片面で1枚）

開示の実施方法

写しの送付

1

2

担当課秘書課（文書室） 電話(〕3 （3264） 5652 （直通）

(令和2． 8． 14司研企二印）

週 間 日 程 表

⑨

と
阜
夛目73期A班

1限目 2限目 3限目

9/28

(月）

刑共問題研究（情状・量刑）
、ー■■■■■■1■■■■■■I■■■■ー■■ー1■■ー■■■■■■l■■■■■■■■■■■■{■■■■－－ロー■■卜■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ｰ■■■■■■■■■■■■

必要資料

･実施要領

プラクティス刑事裁判（本冊）

･刑事弁護の手引き

刑裁起案2講評
､■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー－－●■ーｰ■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■ー■■＝■■ーｰ■■■■■■■■■■■■■■■■ー－－■■■■ｰI■■ー■■■■■■■■■■■■

必要資料

･起案2要領，刑裁起案2で使用した刑事修習記録（第1分冊と第2分
冊）及び同起案の際に作成したメモ，手控え等

･刑事事実認定ガイド

プラクティス刑事裁判（本冊）

9/29

(火）

民共演習3b
､■■ー■■■■■■ー1■、ーー■■■■ー■■■■ーーー■■ー‐ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー

必要資料

･実施要領，基本記録

･被告手持ち書証

･原告の言い分骨子

･原告手持ち書証

･民裁講義・講評・討論の際の必携
資料（8/17民裁講義欄参照）

7訂民事弁護における立証活動
(増補版）

8訂民事弁護の手引（増訂版）

・民事弁護教材改訂民事保全（補
正版）

・民事弁護教材改訂民事執行（補
正版）

・民事弁護実務の基礎～はじめての
和解条項～

・民共演習3aで起案した結論見通
し及び和解条項案

･各自が必要と考える参考文献

民弁起案2講評
、■■■■■■■■■■■■ー■■■■ーー■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■ー■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■ー‐ｰー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ｰ■■ー■■■■■■■■ー■■■■ー■■■■■■■■lｰ■■■■ーｰ■■ー

必要資料

7訂民事弁護における立証活動（増補版）

8訂民事弁護の手引（増訂版）

･民弁起案2で使用した民事弁護修習記録，起案要領，同起案の際に作成
したメモ，手控え等

･民弁起案2の起案のコピー

その他教官が指示した資料